
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

23.11.2022 м. Ужгород   № 566 

 

Про погодження розрахунку вартості 

платних послуг, які надаються 

комунальною установою «Центр 

професійного розвитку педагогічних 

працівників» Ужгородської міської 

ради 

 

Керуючись підпунктом 2 пункту «а» статті 28, частиною 6 статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 

освіту», Переліком платних послуг, які можуть надаватися закладами освіти, 

іншими установами та закладами системи освіти, що належать до державної та 

комунальної форми власності, затвердженим постановою Кабінету Міністрів 

України 27.08.2010 № 796, Порядком надання платних освітніх послуг 

державними і комунальними навчальними закладами, Порядком надання інших 

платних послуг державними і комунальними навчальними закладами, 

затвердженими спільним наказом Міністерства освіти і науки України, 

Міністерства економіки України та Міністерства фінансів України 23.07.2010 

№ 736/902/758, відповідно до листа комунальної установи «Центр професійного 

розвитку педагогічних працівників» Ужгородської міської ради 07.10.2022 

№ 01-15/73, з метою розширення територіальної діяльності КУ «ЦПРПП» та 

отримання додаткового фінансування, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити розрахунок вартості платних освітніх послуг з проведення 

вебінарів, практичних семінарів, тренінгів, майстер-класів за годину, які 

проводяться комунальною установою «Центр професійного розвитку 

педагогічних працівників» Ужгородської міської ради, у розмірі 248,10 грн за 

одну годину (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Пинзеника. 

 

 

Міський голова           Богдан АНДРІЇВ 



ПОГОДЖЕНО 

Рішення виконкому 

23.11.2022 № 566 

 

Розрахунок 

вартості платних освітніх послуг з проведення вебінарів, практичних семінарів, 

тренінгів, майстер-класів за годину, які проводяться комунальною установою 

«Центр професійного розвитку педагогічних працівників» 

Ужгородської міської ради 

 

№ з/п Стаття витрат Одиниця виміру Сума 

1. Заробітна плата грн 189,65 

2. Нарахування на оплату праці грн 41,72 

3. Матеріальні витрати грн 9,11 

4. Амортизація грн 7,62 

5. Всього витрат за годину грн 248,10 

 

 

 

Керуючий справами виконкому     Ігор ФАРТУШОК 

 


